
30/6/22, 10:05 Correo: Migdalia Buitrago Correa - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADQ4YzNmN2MyLTA5YWUtNDNiYi1hOTA5LTIzZjkwNGNkZmVhYQAQAFjQGjbs84JPh%2BFOl2B3uW4%3D 1/2

RV: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZADA., RADICADO: 2020-122
Juzgado 16 Civil Circuito - Antioquia - Medellin <ccto16me@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 29/06/2022 13:06
Para:

Migdalia Buitrago Correa <mbuitraco@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (361 KB)
LIQUIDACION CARLOS ANDRES DUQUE 30062022.pdf;

De: andres albeiro galvis <aygmemoriales@gmail.com>
Enviado: miércoles, 29 de junio de 2022 11:49 a. m.
Para: Juzgado 16 Civil Circuito - An�oquia - Medellin <ccto16me@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZADA., RADICADO: 2020-122
 

SEÑOR

JUZGADO 16 CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLÌN. 
E. S. D

DEMANDANTE: MARTHA ELENA MUÑOZ DE PEREZ

DEMANDADO: CARLOS ANDRES DUQUE ORTEGA

RADICADO: 2020 - 122

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZADA. 
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-- 
Atentamente

 
ANDRES ALBEIRO GALVIS ARANGO

C.C. 8433796
T.P. NO. 155.255 del C.S de la JUD

2507400
3104692034
3002294312



 

 

Cra 80A No. 32EE ʹ 72 Of. 1120 Edificio Ofix 33 ʹ Telefax: 250 7400 ʹ Email: aygmemoriales@gmail.com 
Medellín 

 

SEÑOR  

JUZGADO 16 CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLÌN.  

E. S. D 
 

DEMANDANTE: MARTHA ELENA MUÑOZ DE PEREZ    

DEMANDADO:        CARLOS ANDRES DUQUE ORTEGA  

RADICADO:         2020 - 122  

ASUNTO:                   LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZADA. 

 
ANDRES ALBEIRO GALVIS ARANGO, persona mayor, identificado con cédula de 

ciudadanía Nº8.433.796 de Itagüí, domiciliado en la ciudad de Medellín, abogado titulado 

portador de la tarjeta profesional Nº155.255 del C.S.J y con el correo electrónico 

aygmemoriales@gmail.com inscrito en el Registro Nacional de Abogados, en calidad de 

apoderado de la parte demandante, me permito anexar liquidación de crédito actualizada 

con el abono realizado por el demandado.  

 

Atentamente,   

 

 

ANDRES ALBEIRO GALVIS ARANGO. 

CC: 8.433.796 de Itagui  

T.P. N 155255 del C.S.J. 
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Plazo Hasta 01-mar-99
14-mar-99

Máxima 01-ene-07
 Mora Hasta (Hoy) 30-jun-22 04-ene-07

Comercial x
Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en esta 

columna 
Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable

 capitales, cuotas 
u otros Capital Liquidable días Liq Intereses  Saldo de 

Intereses 
 Saldo de Capital 

más Intereses 
19-jul-19 30-nov-20 1.5 0.00 0.00 Valor Folio 0.00 0.00
19-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 461,391,200.00   461,391,200.00 12 3,948,425.52      3,948,425.52 465,339,625.52 
01-ago-19 31-ago-19 19.28% 2.14% 2.139% 461,391,200.00 30 9,871,063.81      13,819,489.33 475,210,689.33 
01-sep-19 30-sep-19 19.28% 2.14% 2.139% 461,391,200.00 30 9,871,063.81      23,690,553.14 485,081,753.14 
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 461,391,200.00 30 9,788,736.84      33,479,289.97 494,870,489.97 
01-nov-19 30-nov-19 19.10% 2.12% 2.122% 461,391,200.00 30 9,788,736.84      43,268,026.81 504,659,226.81 
01-dic-19 31-dic-19 19.10% 2.12% 2.122% 461,391,200.00 30 9,788,736.84      53,056,763.65 514,447,963.65 
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.089% 461,391,200.00 30 9,637,391.85      62,694,155.50 524,085,355.50 
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 461,391,200.00 30 9,770,420.45      72,464,575.95 533,855,775.95 
01-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 461,391,200.00 30 9,720,009.95      82,184,585.90 543,575,785.90 
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.081% 461,391,200.00 30 9,600,621.47      91,785,207.37 553,176,407.37 
01-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.031% 461,391,200.00 30 9,370,088.26      101,155,295.63 562,546,495.63 
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 461,391,200.00 30 9,337,714.30      110,493,009.93 571,884,209.93 
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 461,391,200.00 30 9,337,714.30      119,830,724.24 581,221,924.24 
01-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04% 2.041% 461,391,200.00 30 9,416,294.34      129,247,018.57 590,638,218.57 
01-sep-20 30-sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 461,391,200.00 30 9,443,994.06      138,691,012.63 600,082,212.63 
01-oct-20 31-oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 461,391,200.00 30 9,323,832.25      148,014,844.88 609,406,044.88 
01-nov-20 30-nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 461,391,200.00 30 9,207,972.97      157,222,817.85 618,614,017.85 
01-dic-20 31-dic-20 17.46% 1.96% 1.957% 461,391,200.00 30 9,031,263.73      166,254,081.58 627,645,281.58 
01-ene-21 31-ene-21 17.32% 1.94% 1.943% 461,391,200.00 30 8,965,975.84      175,220,057.42 636,611,257.42 
01-feb-21 09-feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 461,391,200.00 9 2,720,557.92      177,940,615.34 639,331,815.34 
10-feb-21 28-feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 461,391,200.00 21 6,347,968.48      100,000,000.00     84,288,583.82 545,679,783.82 
01-mar-21 31-mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 461,391,200.00 30 9,007,958.07      93,296,541.89 554,687,741.89 
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 1.94% 1.942% 461,391,200.00 30 8,961,308.60      102,257,850.49 563,649,050.49 
01-may-21 31-may-21 17.22% 1.93% 1.933% 461,391,200.00 30 8,919,280.53      111,177,131.02 572,568,331.02 
01-jun-21 30-jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 461,391,200.00 30 8,914,608.19      120,091,739.20 581,482,939.20 
01-jul-21 31-jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 461,391,200.00 30 8,900,588.11      128,992,327.32 590,383,527.32 
01-ago-21 31-ago-21 17.24% 1.94% 1.935% 461,391,200.00 30 8,928,623.67      137,920,950.99 599,312,150.99 
01-sep-21 30-sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 461,391,200.00 30 8,905,261.98      146,826,212.97 608,217,412.97 
01-oct-21 31-oct-21 17.08% 1.92% 1.919% 461,391,200.00 30 8,853,821.29      155,680,034.26 617,071,234.26 
01-nov-21 30-nov-21 17.26% 1.94% 1.937% 461,391,200.00 30 8,937,964.77      164,617,999.03 626,009,199.03 
01-dic-21 31-dic-21 17.46% 1.96% 1.957% 461,391,200.00 30 9,031,263.73      173,649,262.76 635,040,462.76 
01-ene-22 31-ene-22 17.66% 1.98% 1.978% 461,391,200.00 30 9,124,359.59      182,773,622.35 644,164,822.35 
01-feb-22 28-feb-22 18.30% 2.04% 2.042% 461,391,200.00 30 9,420,912.20      192,194,534.55 653,585,734.55 
01-mar-22 31-mar-22 18.47% 2.06% 2.059% 461,391,200.00 30 9,499,339.78      201,693,874.33 663,085,074.33 
01-abr-22 30-abr-22 19.05% 2.12% 2.117% 461,391,200.00 30 9,765,840.13      211,459,714.46 672,850,914.46 
01-may-22 31-may-22 19.71% 2.18% 2.182% 461,391,200.00 30 10,067,095.82    221,526,810.28 682,918,010.28 
01-jun-22 30-jun-22 20.40% 2.25% 2.250% 461,391,200.00 30 10,379,797.19    231,906,607.47 693,297,807.47 

31-ene-00 100,000,000.00 231,906,607.47 693,297,807.47

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Abonos

Resultados >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

JUZGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

MEDELLIN

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>
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461,391,200.00
SALDO INTERESES 231,906,607.47

693,297,807.47TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOSTOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL
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